
　坂井　様 株式会社　コクーゾ

TEL : 06－6351－1766
FAX：0120－635176 〒101-0032

東京都千代田区岩本町2-18-14

藤井第一ビル　８Ｆ

Tel. 03－5829－8694
Fax. 03－5829－8695
　　　信太（シノダ）

拝啓 貴社ますますご清祥の段お喜び申し上げます。
お引き合いの件につきましてお見積申し上げます。
よろしくご用命のほどお願い申し上げます。

敬具

数量 単価 納入価格

オリジナルストラップ

・ナイロン　２０ミリ幅テープ 50 ¥193

・先端　レバナス管 100 ¥186

・印刷なし

ナイロン染色費用 １式 ¥18,750

＊黒色は不要

ー

10%

ー

備考　　

納期 黒色・・７日　染色の場合　約２週間

お支払条件 貴社お支払い条件（２０日締め切り翌月２０日お振込み）

お見積有効期限 ：日付けより３０日間

案件名 ：特注ストラップ

小計

消費税

合　計

見積番号：230803

御見積書

令和5年8月3日

株式会社 研美社

　○個人情報の取扱いについて：弊社が収集した個人情報はその目的以外には使用いたしません。
　　また弊社の「個人情報保護マニュアル」にもとづき管理されます。また、預託されました個人情報につきましては、
　　弊社の「受託データ管理規定」により管理されます。詳しくは弊社の個人情報保護担当者にお問合せください。


